
Правительство Хабаровского края ООО "Охотскэнерго"
КОМИТЕТ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ул. Парковая, 1 

р.п. Охотск 
Охотский район 

682480
Фрунзе ул., д. 70, г. Хабаровск, 680002 

Тел. (4212)32-93-22, факс (4212) 30-81-90 
E-mail:value@admkhv.ru; https://cit.khabkrai.ru

Охотский район

•/■?* /У  ЛС&О №. -А>/ - -  У -З /зЗ
Н а№ ОТ

и
,0 направлении информации

Комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края 
направляет:

- постановление от 11.11.2020 № 34/39 ”0  внесении изменений 
в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского 
края от 13.02.2019 № 3/18” -  на 1 л. в 1 экз.;

- выписку из протокола заседания правления от 11.11.2020 № 34.

И.о. председателя Н.И. Прядко

Терновская Екатерина Владимировна, 
(4212)31 08 97

0 0 0 3 0 4

mailto:value@admkhv.ru
https://cit.khabkrai.ru


Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
м, 3< //33

г. Хабаровск

I

ГО внесении ' изменений в ~I 
постановление комитета по 
ценам и тарифам 
Правительства Хабаровского 
края от 13.02.2019 №3/18 . г: !''

I

В связи с технической ошибкой комитет по ценам и тарифам 
Правительства Хабаровского края.
ПОСТАНОВЛЯЕТ: .!. г

Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства 
Хабаровского края от 13.02.2019 № 3/18 "Об установлении тарифов 
на тепловую энергию для потребителей общества с ограниченной 
ответственностью "Охстсхэнерго" Охотского муниципального района 
на 2019 - 2022 годы" следующие изменения:

1. В таблице "Тарифы на тепловую энергию для потребителей
общества с ограниченной ответственностью "Охотскэнерго" Охотского 
муниципального района на 2019 - 2022 годы" раздела "С 01.01.2020 
по 31.12.2022:" приложения 1 к постановлению: [

1.1. Графу "01.03. по 30.06." заменить на "01.01. по 30.06.".
1.2. В подграфе "Вода" графы "с 01.01. по 30.06." строки "2020" пункта 

1. цифры "12137,75" заменить цифрами "9737,19".
1.3. В подграфе "Вода" графы "с 01.07. по 31.12." строки "2020" пункта

1. цифры "12137,75" заменить цифрами "9737,19". ~~ .. •
2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном 

законодательством порядке.

И.о. председателя

005030
ООО «ЭффекггЪ) 2019 г. Зак. Б-82. Тираж 4400 экз.



2

ВЫПИСКА
из протокола заседания правления комитета по ценам и тарифам 

Правительства Хабаровского края 
от 11.11.2020 №34

"...правление комитета по ценам и тарифам Правительства 
Хабаровского края 
РЕШИЛО:
51. Внести в постановление комитета от 13.02.2019 № 3/18 "Об 
установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей общества с 
ограниченной ответственностью "Охотскэнерго" Охотского муниципального 
района на 2019 - 2022 годы" следующие изменения:

51.1. В таблице "Тарифы на тепловую энергию для потребителей 
общества с ограниченной ответственностью "Охотскэнерго" Охотского 
муниципального района на 2019 - 2022 годы" раздела "С 01.01.2020 по 
31.12.2022:" приложения 1 к постановлению:

51.1.1. Графу "01.03. по 30.06." заменить на "01.01. по 30.06.".
51.1.2. В подграфе "Вода" графы "с 01.01. по 30.06." строки "2020" 

пункта 1. цифры "12137,75" заменить цифрами "9737,19".
51.1.3. В подграфе "Вода" графы "с 01.07. по 31.12." строки "2020" 

пункта 1. цифры "12137,75" заменить цифрами "9737,19".
Служебная записка заведующего отделом по информационной работе 

Е.В. Терновской на 1 листе к настоящему протоколу прилагается 
(приложение 51).

Голосование - "единогласно"

Выписка верна: 
заведующий отделом по 
информационной работе Е.В. Терновская

Исп. Шальнева Юлия Владимировна



П равительство Хабаровского края 

КОМ ИТЕТ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

Фрунзе ул., л. 70, г. Хабаровск, 680002 
Тел./факс (4212) 32-93-22, E-mail: valuc@adm.khv.ru 

ОКПО 00090256, ОГРН1032700297530 
ИНН/КПП 2721091150/272101001

с>з-/*.хс>хс> ко /-x-g-jfac
На № от

Г ООО "Охотскэнерго"

ул. Парковая, д. 1, 
р.п. Охотск, 

Охотский район, 
Хабаровский край, 

Россия,
682480

Г 1

О направлении информации

Комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края 
направляет:

- постановление от 28.10.2020 № 33/34 "О внесении изменения
в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края от 04.12.2019 № 38/44” - на 2 листах в 1 экз.;

- постановление от 28.10.2020 № 33/35 "О внесении изменений
в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства
Хабаровского края от 13.02.2019 № 3/18” - на 2 листах в 1 экз.;

- выписку из протокола заседания правления от 28.10.2020 № 33.

Председатель А.Л. Орлов

0 0 6 9 2 7
Шальнева Юлия Владимировна, 
8 (4212)31 08 97

В х о д .

ООО «Эффсет!» 2019 г. Зак Б-82. Тираж 1000 жт

mailto:valuc@adm.khv.ru


[ J )"sr
Правительство Хабаровского края

КОМИТЕТ НО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J Z . / 0 . X 0 X &  Но З з  Ц

г. Хабаровск

внесении изменении 1
в постановление комитета 
по ценам и тарифам 
Правительства Хабаровского 
края от 13.02.2019 № 3/18

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
"О теплоснабжении”, постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 
№ 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами ФСТ России 
от 07.06.2013 № 163 "Об утверждении Регламента открытия дел
об установлении регулируемых цен (тарифов) pi отмене регулирования 
тарифов в сфере теплоснабжения", от 13.06.2013 № 760-э "Об утверждении 
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере 
теплоснабжения", постановлением Правительства Хабаровского края 
от 04.06.2010 № 142-пр "Об утверждении Положения о комитете по ценам 
и тарифам Правительства Хабаровского края" pi на основании экспертного 
заключения об установлении (пересмотре) тарифов на тепловую энергию 
на 2021 год (с целью корректировки установленных долгосрочных тарифов 
на 2019 - 2022 годы методом индексации) для потребителей общества 
с ограниченной ответственностью "Охотскэнерго" Охотского 
муниципального района (дело от 17.06.2020 № 194/ч) комитет по ценам 
pi тарифам Правительства Хабаровского края

Хабаровского края от 13.02.2019 № 3/18 "Об установлении тарифов 
на тепловую энергию для потребрггслей общества с ограниченной

ПОСТАНОВЛЯЕТ
омитета по ценам и тарифам 11равительства

ПП,19Г)Э

постановлению » итожит*



”С 01.0 1.2020 по 31.12.2022:
2

№
п/
п

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ре

гу
ли

ру
ем

ой
 

ор
га

ни
за

ци
и

В
ид

 
та

ри
ф

а

Го
д

с 01.01. по 30.06. с 01.07. по 31.12.

8
И

Отборный пар давлением

О
ст

ры
й 

и 
ре

ду
ци

ро
ва

нн
ы

й 
па

р

§оИ

Отборный пар давлением §

от 1,2 до 
2,5

кг/с м2

от
2,5
до
7,0

от 7,0 
до 
13,0 

кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

от 1,2 
до 2,5 
кг/см2

от
2,5
до
7,0

от 7,0 
до 13,0 
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

О
ст

ры
й 

и 
ре

ду
ци

ро
ва

нн
ы

й 
i

1.

V

О
О

О
 "

О
хо

тс
кэ

не
рг

о"

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тари юв по схеме подключения
2020 v 12137,75 - - - - - 42137,75 - - - - -

2021 9370,67 - - - - - 9370,67 - - - - -
2022 12479,06 - - - - - 12570,17 - - - - -

двухставочный

2020-
2022

X X X X X X X X X X X X
ставка 

за тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

- - - - - - - - - - - -

ставка
за содержание 

тепловой 
мощности, тыс. 

руб./Г кал/ч 
в мес.

- - - - - - - - - - - -

2.

Население
2020 - - - - - - - - - - - -
2021 - - - - - - - - - - - -
2022 - - - - - - - - - - - -

двухставочный

2020-
2022

X X X X X X X X X X X X

ставка за 
тепловую 
энергию, 
руб./Г кал

- - - - - - - - - - - -

ставка за 
содержание 

тепловой 
мощности, тыс. 

руб./Гкал/ч 
в мес.

- - - - - - - - - - - -

Примечание: Тарифы установлены без налога на добавленную 
стоимость.”.

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном 
законодательством порядке.

I


